TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÁ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG TY TUYỂN THAN HÕN GAI - VINACOMIN

Số:                /TB-TTHG
V/v gia hạn thời gian đóng, mở hồ sơ tham dự gói
cung cấp dịch vụ thuê xe õ tõ 7 chỗ tự lái phục vụ

điều hânh sản xuất của Cõng ty

    Hạ Long, ngày        tháng    năm 2024

THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

  Căn cứ Thõng báo số 3175/TB-TTHG ngây 02/7/2024 của Cõng ty Tuyển than
Hòn Gai – Vinacomin về việc mời châo hâng cạnh tranh gói cung cấp dịch vụ thuê
xe õ tõ 7 chỗ tự lái phục vụ điều hânh sản xuất của Cõng ty.

Cõng ty Tuyển than Hôn Gai - Vinacomin xin thõng báo gia hạn thời gian nộp
HSĐXCC vâ mở HSĐXCC gói cung cấp dịch vụ thuê xe õ tõ 7 chỗ tự lái phục vụ
điều hânh sản xuất của Cõng ty với các thõng tin cụ thể sau:

I. NỘI DUNG TRƯỚC KHI THAY ĐỔI:
- Thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đề xuất: Trước  14h30’ ngây 11/7/2024.

- Hồ sơ đề xuất cung cấp sẽ được mở cõng khai vâo lúc 15h30’ ngây 11/7/2024

tại phông họp tầng 3 trụ sở văn phông Cõng ty Tuyển than Hôn Gai - Vinacomin.

II. NỘI DUNG SAU KHI THAY ĐỔI GIA HẠN

- Thời điểm hết hạn nộp HSĐXCC: 14h30’ ngây 18/7/2024.

- Hồ sơ đề xuất cung cấp sẽ được mở cõng khai vâo lúc 15h30’ ngây 18/7/2024
tại phông họp tầng 3 trụ sở văn phông Cõng ty Tuyển than Hôn Gai - Vinacomin.

Các nội dung khác của Thông báo số 3175/TB-TTHG ngày 02/7/2024 của Cõng
ty Tuyển than Hôn Gai – Vinacomin được giữ nguyên khõng thay đổi.

Cõng ty Tuyển than Hôn Gai – Vinacomin kính mời đại diện của các nhâ cung
cấp nộp hồ sơ đề xuất cung cấp tới tham dự lễ mở hồ sơ đề xuất vâ thời gian vâ địa
điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- VP TKV (đăng tải);
- Tổ chuyên gia, tổ thẩm định (e-copy);
- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY TUYỂN THAN HÒN GAI - VINACOMIN
3430

CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY TUYỂN THAN HÒN GAI - VINACOMIN
11

CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY TUYỂN THAN HÒN GAI - VINACOMIN
7

CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY TUYỂN THAN HÒN GAI - VINACOMIN
Phạm Hồng Thanh